
 

 

 

SZANOWNI PAŃSTWO 

Polisa ubezpieczeniowa EDU Plus w InterRisk TU S.A. daje ubezpieczonemu ochronę przez cały rok szkolny 

i podczas wakacji (365 dni w roku, przez 24 godz./dobę). Atutami tej polisy jest objęcie ochroną i wypłatą 

świadczeń między innymi w przypadku takich zdarzeń jak: 

• uszkodzenie ciała w Następstwie Nieszczęśliwego Wypadku (dalej NNW),  

które wymagało interwencji lekarskiej w placówce medycznej oraz leczenia i co najmniej dwóch 

wizyt kontrolnych (w przypadku gdy nie będzie uszczerbku  na zdrowiu); 

• pobyt w szpitalu na skutek choroby oraz NNW; InterRisk wypłaca świadczenie za pobyt w szpitalu 

zarówno w przypadku NNW (od 1 dnia) jak i choroby (od 2 dnia); warunkiem wypłaty świadczenia 

jest pobyt w szpitalu przez minimum 2 dni – dotyczy NNW, 3 dni - dotyczy choroby (dzień wejścia  

i wyjścia traktowany jest jako dwa odrębne dni wg. OWU); 

• uszczerbek na zdrowiu, za który wypłacany jest odpowiedni procent SU (sumy ubezpieczenia) 

wskazanej na polisie na podstawie TABELI NORM USZCZERBKÓW NA ZDROWIU 

INTERRISK S.A. VIENNA INSURANCE GROUP (załącznik nr 3 do OWU od strony 28 do 42), 

• ubezpieczonemu przysługuje zwrot udokumentowanych imiennymi rachunkami: 

o kosztów  leczenia po NNW - Opcja Dodatkowa D8, poniesionych na terenie Polski, powstałe 

w wyniku NNW oraz inne niezbędne z medycznego punktu widzenia  - szczegóły  OWU str.5 

i 18, 

o kosztów leczenia stomatologicznego w wyniku NNW Opcja Dodatkowa D10  - poniesionych 

na terenie Polski, uszkodzonego lub utraconego zęba stałego, z zastrzeżeniem że w związku  

z  utratą lub uszkodzeniem zęba w wyniku NNW u Ubezpieczonego został orzeczony 

uszczerbek na zdrowiu - szczegóły  OWU str.5 i 18. 

Dodatkowo to ubezpieczenie posiada uproszczoną, nieuciążliwą procedurę wypłaty świadczeń. Bez komisji 

lekarskich. Wypłata świadczeń następuje na podstawie bardzo szybkich zgłoszeń, których można dokonać 

zarówno przez stronę internetową, telefonicznie oraz  pocztą elektroniczną. 

Szkody można zgłaszać w każdy zwyczajowo stosowany sposób, czyli: 

 

 

Wypełniony druk zgłoszenia szkody można też wysłać z naszą pomocą w siedzibie: biura: 

97-500 Radomsko, ul. Piwna 9 lok. 14 

Wioletta Stępień, nr tel. 504 060 555 


